
OptiSpace
ZCB500 TUBE L500

Accessory, Tmavě šedá, Ocel

OptiSpace je kreativní řešení světelného sloupku, které vám umožní vybudovat

atraktivnější na obyvatele zaměřené městské prostředí omezením jeho vertikalizace.

OptiSpace toto všechno umožňuje a současně je atraktivní z hlediska vašich

investičních nákladů. Díky různým možnostem ovládání můžete snížit spotřebu

energie a dále omezit své náklady. Díky vynikajícím a optimalizovaným možnostem

distribuce světla můžete maximalizovat mezery mezi sloupky a tím snížit počet

světelných zdrojů, které je třeba instalovat. K podpoře různých schémat návrhů je

OptiSpace k dispozici také v různých barvách: standardní barvou je naše barva Ultra

Dark Grey a na přání jsou k dispozici i další barvy.

Údaje o produktu

Obecné informace

Barva příslušenství Tmavě šedá

Kód produktové řady ZCB500 [OPTISPACE BOLLARD ACC.]

Vrstva Specifikace

 

Mechanické a materiály

Fixační materiál Ocel

Celková délka 270 mm

Celková šířka 270 mm

Celková výška 506 mm

Celkový průměr 168,3 mm

Rozměry (výška x šířka x hloubka) 506 x 270 x 270 mm

Materiál Ocel

 

Označení a balení

Objednací název produktu ZCB500 TUBE L500

Celý název výrobku ZCB500 TUBE L500

Full EOC 871869948144500

Objednací kód 48144500

Číslo materiálu (12NC) 912300024104

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8718699481445

Číslování SAP – balení v krabičce 1

Pouzdro – EAN/UPC 8718699481445

Datasheet, 2023, Duben 17 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Rozměrové výkresy

OptiSpace

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 17 - Změna údajů vyhrazena


